1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1548）

於二零二零年六月一日舉行之
股東周年大會投票表決結果

於二零二零年六月一日舉行的金斯瑞生物科技股份有限公司（「本公司」）股東周年
大會（「股東周年大會」）上，日期為二零二零年四月二十六日之經修訂股東周年大
會通告所載之所有建議決議案均已透過股數投票方式進行表決。

截至股東周年大會日期，本公司已發行股份總數為1,895,935,194股，每股0.001美
元，即賦予持有人權利出席股東周年大會並於會上就決議案投票之股份總數。概
無股份賦予持有人有權出席股東周年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有
人須根據上市規則要求於股東周年大會上放棄表決權。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任於股東周年大
會上擔任點票之監票員。於股東周年大會上提呈之各決議案之投票表決結果如
下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
1. 省覽、審議及採納截至二零一九年十二月三十一日止年度本

公司及其附屬公司的經審核綜合財務報表、本公司董事（「董
事」）會及本公司核數師報告。

1,170,417,963
(100%)

0
(0%)

2. (A) (i) 重選王魯泉博士為非執行董事。 1,165,210,484
(99.547243%)

5,299,566
(0.452757%)

(ii) 重選潘躍新先生為非執行董事。 1,165,145,183
(99.539793%)

5,386,867
(0.460207%)

(iii) 重選戴祖勉先生為獨立非執行董事。 1,165,250,445
(99.550657%)

5,259,605
(0.449343%)

(B) 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 1,170,343,700
(99.989034%)

128,350
(0.010966%)

2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
3. 續聘執業會計師安永會計師事務所為本公司核數師，並授權

董事會釐定核數師的酬金。
1,170,510,050

(100%)
0

(0%)

4. (A) 授予董事一般及無條件授權以配發、發行及處理不超
過本公司已發行股份數目20%的額外股份。

1,023,002,323
(87.400833%)

147,469,727
(12.599167%)

(B) 授予董事一般及無條件授權以購回不超過本公司已發
行股份數目10%的股份。

1,170,233,650
(99.979632%)

238,400
(0.020368%)

(C) 加入根據第4(B)項普通決議案購回的股份數目，以擴
大根據第4(A)項普通決議案授予董事發行股份的授權。

1,023,026,323
(87.400046%)

147,483,727
(12.599954%)

由於贊成上述1至4項各項普通決議案之票數超過50%，故上述所有普通決議案獲
本公司股東批准。

承董事會命
金斯瑞生物科技股份有限公司

章方良
主席兼行政總裁

香港，二零二零年六月一日

於本公告日期，執行董事為章方良博士、王燁女士及孟建革先生；非執行董事為
王魯泉博士、潘躍新先生及王佳芬女士；及獨立非執行董事為郭宏新先生、戴祖
勉先生及潘九安先生。

* 僅供識別